



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ
ΤΑΜΕΙΟ ΑΜΟΡΓΟΥ
84008 ΑΜΟΡΓΟΣ**

Αμοργός, 1/12/2025

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση για την προμήθεια υλικών οδοσήμανσης και σήμανσης κυκλοφορίας.

ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ 174/2025

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΛΤ ΑΜΟΡΓΟΥ

Έχοντας υπόψη του:

1. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ Α' 114/8-6-2006) Κύρωση Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων.
2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016.
3. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08
4. Τις διατάξεις του άρθρου 83 του ν. 2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α') όπως αναπροσαρμόστηκε με την υπ' αριθ. 35130/739/09.08.2010 (ΦΕΚ 1291/11.08.2010 τεύχος Β') απόφαση Υπ. Οικονομικών.
5. Την εγκύκλιο του ΥΠΕΣ αριθ. 58289/12-10-2010.
6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016.
7. Το υπ' αριθμ. 1088/2025 πρωτογενές αίτημα.
8. Την υπ' αριθμ. 44/2025 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.
9. Την ανάγκη για την προμήθεια υλικών οδοσήμανσης και σήμανσης κυκλοφορίας.
10. Την προσφορά της "Νομικού Σοφία – Πανεμπορική Αμοργού - Μιχελάκης" με ΑΦΜ: 045176596.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1. Αναθέτουμε απευθείας στη "Νομικού Σοφία – Πανεμπορική Αμοργού - Μιχελάκης" με ΑΦΜ: 045176596, την προμήθεια υλικών οδοσήμανσης και σήμανσης κυκλοφορίας, έναντι 3.000 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και όλων των νόμιμων κρατήσεων. Αναλυτικά,

A/A	Περιγραφή αγαθού/υπηρεσίας	CPVS	Ποσότητα	μέση τιμή μονάδος χωρίς ΦΠΑ	κόστος χωρίς ΦΠΑ	Συνολικό κόστος με ΦΠΑ
1	Ταινία σήμανσης 200μ	45316210-0	25	3,23	80,65	100,00
2	Γιλέκο φωσφοριζέ	45316210-0	20	4,03	80,65	100,00
3	Κράνος ασφαλείας ρυθμιζόμενο	45316210-0	20	4,03	80,65	100,00
4	Κολωνάκι πολυουρεθάνης ενισχυμένο 45cm	45316210-0	25	16,13	403,23	500,00
5	Πλαστική αλυσίδα 25μ Άσπρο – Κόκκινο	45316210-0	8	20,16	161,29	200,00
6	Σωλήνας γαλβανιζέ	45316210-0	10	24,19	241,94	300,00
7	Σωλήνας γαλβανιζζ.ε Β.Τ. 1 ¼	45316210-0	10	48,39	483,87	600,00
8	Αλυσίδα	45316210-0	1	161,29	161,29	200,00

	θερμογαλβανισμένη 8mm 25m					
9	Αλυσίδα θερμογαλβανισμένη 10mm 25m	45316210-0	1	201,61	201,61	250,00
10	Φανός σήμανσης έργων	45316210-0	20	16,13	322,58	400,00
11	Σχοινί πολυεστερικό 4mm 10Kg	45316210-0	1	40,32	40,32	50,00
12	Κώνος σήμανσης κόκκινος	45316210-0	15	8,06	120,97	150,00
13	Στριφώνι INOX 8 x 60 100τμχ.	45316210-0	1	40,32	40,32	50,00
ΣΥΝΟΛΟ					2.419,35€	3.000,00€

2. Κάθε είδους φόροι, εισφορές, κρατήσεις υπέρ τρίτων και τέλη βαρύνουν τον ανάδοχο.
3. Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει με χρηματικό ένταλμα πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά.

Ο Αντιπρόεδρος του ΔΛΤ Αμοργού

Κωνσταντίνος Γρίσπος